

Cenová nabídka



J.V.G. LIVEX
spol. s r.o.

SNO Přichystalova 68, byt č.17 – celková oprava bytu

Soupis materiálu a práce	počet	MJ	Kč/MJ	CELKEM
demontáž zařizovacích předmětů, nepatřičných prvků	1,00	celk	9 500,00	9 500,00 Kč
demontáž kuchyňské linky, nádstavců kuchyňské linky				
zalepení žaluzií	1,00	ks	210,00	210,00 Kč
demontáž PVC lepené v pokoji a vstupní chodbě	17,00	m2	190,00	3 230,00 Kč
oprava omítek štukových v celém bytě z 20%	20,00	m2	360,00	7 200,00 Kč
dveře:				
dveřní křídlo plné bílé	1,00	ks	1 200,00	1 200,00 Kč
dveřní křídlo 2/3 sklo	1,00	ks	1 800,00	1 800,00 Kč
vstupní dveře protipožární vč.bezpečnostního kování	1,00	ks	6 400,00	6 400,00 Kč
kování chrom	2,00	ks	350,00	700,00 Kč
osazení dveří, kování (vnitřní)	2,00	ks	450,00	900,00 Kč
osazení dveří vstupních do stávající zárubně	1,00	ks	1 200,00	1 200,00 Kč
oprava a seřízení plastových oken	1,00	celk	2 400,00	2 400,00 Kč
instalace:				
elektroinstalace - jádro, kuchyň.linka, pokoj vč.zasekání /bez	1,00	celk	41 000,00	41 000,00 Kč
elektroinstalace - revizní zpráva	1,00	celk	2 400,00	2 400,00 Kč
vodoinstalace (hrubý rozvod pro koupelnu,WC, kuchyň)	1,00	celk	22 000,00	22 000,00 Kč
vzduchotechnika /ventilátor z WC, napoj.digestoře/	1,00	celk	4 800,00	4 800,00 Kč
topenářské práce (výměna radiátoru vč.materiálu)	1,00	ks	8 500,00	8 500,00 Kč
drobný dopojovací materiál	1,00	celk	2 000,00	2 000,00 Kč
KOUPELNA:				
osekání obkladů	9,20	m2	210,00	1 932,00 Kč
vysekání dlažby	2,70	m2	210,00	567,00 Kč
Obklad – penetrace	16,00	m2	95,00	1 520,00 Kč
obklad – pokládka (stand.formát do rozměru 30/60), vč. lepidla, spárovací hmoty Mapei	16,00	m2	1 150,00	18 400,00 Kč
obklad - vyrovnání podkladu	16,00	m2	420,00	6 720,00 Kč
Dlažba – penetrace EcoPrim	2,70	m2	95,00	256,50 Kč
dlažba – pokládka (stand.formát do rozměru 30/60,45/45), vč.lepidla, spárovací hmoty Mapei	2,70	m2	1 150,00	3 105,00 Kč
dlažba - vyrovnání podkladu	2,70	m2	160,00	432,00 Kč
silikony /dle skutečnosti/	20,00	mb	130,00	2 600,00 Kč
akryl	8,00	mb	65,00	520,00 Kč
vyřezání otvorů do obkladů	12,00	ks	100,00	1 200,00 Kč
usazení lišt nerez (vnější hrany,kolem zárubní,ukončení dlažby)	8,00	mb	490,00	3 920,00 Kč
izolace sprchy Mapelastic plochy	4,50	m2	750,00	3 375,00 Kč
izolace sprchy Mapeband rohy	6,30	mb	210,00	1 323,00 Kč
vybetonování, vyspádování sprch.prostoru	1,00	celk	5 200,00	5 200,00 Kč
usazení sprchového kanálu	1,00	ks	700,00	700,00 Kč
obklad, dlažba materiál:				

obklad vč.prořezu (zaokrouhleno na bal nahoru)	18,00	m2	600,00	10 800,00 Kč
dlažba vč.prořezu (zaokrouhleno na bal nahoru)	3,00	m2	600,00	1 800,00 Kč
zařizovací předměty, sanita:				
sprchová baterie Metalia 55060.0 s příslušenstvím	1,00	ks	1 652,00	1 652,00 Kč
Alcadrain Odtokové žlaby - Sprchový žlab Antivandal Low 65 cm, s roštem, nerez mat APZ111-650M	1,00	ks	4 552,00	4 552,00 Kč
sprchové sedátko	1,00	ks	4 497,00	4 497,00 Kč
Cersanit Moduo - Skříňka s umyvadlem, 57x50x35 cm, 2 zás	1,00	ks	4 521,00	4 521,00 Kč
ZOB7050F zrcadlo	1,00	ks	637,00	637,00 Kč
osvětlení nad zrcadlo	1,00	ks	1 066,00	1 066,00 Kč
umyvadlová baterie Metalia 55096.0 stoj.chrom	1,00	ks	1 569,00	1 569,00 Kč
clic-clac	1,00	ks	415,00	415,00 Kč
infrazářič	1,00	ks	825,00	825,00 Kč
WC kombi + tvzená deska, zadní odpad	1,00	ks	5 846,00	5 846,00 Kč
KUCHYŇ:				
obklad za linkou - materiál	4,00	m2	600,00	2 400,00 Kč
obklad za linkou – pokládka (malý prostor, složitý přístup)	3,00	m2	1 150,00	3 450,00 Kč
obklad za linkou vyrovnání podkladu na panelu	3,00	m2	210,00	630,00 Kč
silikony /dle skutečnosti/	3,70	mb	130,00	481,00 Kč
vyřezání otvorů do obkladů	5,00	ks	100,00	500,00 Kč
usazení lišt nerez (vnější hrany)	1,50	mb	490,00	735,00 Kč
dodání a osazení dvířek Zavrz pod obklad + osazení, obložení	1,00	ks	4 100,00	4 100,00 Kč
stolářské práce:				
dodání a montáž kuchyňské linky, dřezu, odsavače par a dvouploškové varné desky	1,00	celk	42 300,00	42 300,00 Kč
baterie dřezová Novaservis Metalia 55091.0	1,00	ks	1 569,00	1 569,00 Kč
dodání a montáž nádstavců nad kuchyňskou linku/bílá	1,00	celk	13 950,00	13 950,00 Kč
podlahářské práce:				
podlaha Vinyl vč.nivelační stěrky, obvodových lišt (odhad)	17,00	m2	2 000,00	34 000,00 Kč
prahy, přechodové lišty (dle skutečnosti)	2,00	ks	450,00	900,00 Kč
renovace vstupního prahu	1,00	ks	650,00	650,00 Kč
malířské práce:				
podlícení-penetrace	76,00	m2	35,00	2 660,00 Kč
malba bílá /3 vrstvy	76,00	m2	55,00	4 180,00 Kč
nátěr zárubní bílá /vnitřní, hnědá /vstupní	3,00	ks	620,00	1 860,00 Kč
nátěr trubek topení	7,00	mb	55,00	385,00 Kč
nátěr balkonu fasádní barvou	18,00	m2	250,00	4 500,00 Kč
kompletace vodoinstalace (bez montáže koupelnových doplňků)				
úklid vč.mytí oken	1,00	celk	1 800,00	1 800,00 Kč
odvoz sutí na skládku, poplatek za skládku	1,00	celk	10 000,00	10 000,00 Kč
režie	5,00	%		17 247,03 Kč
CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH				362 187,53 Kč
DPH 12%				43 462,50 Kč
CELKOVÁ ČÁSTKA VČETNĚ DPH				405 650,03 Kč

Délka trvání realizace 40 dní.

V Olomouci dne 1.8.2025

Vypracoval : Renata Švestková, tel.731 571 267